Территориальная   избирательная   комиссия

Захаровского района Рязанской области

Р Е Ш Е Н И Е

08.08.2025

 № 68/494/6
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Захаровского района Рязанской области от 31.07.2025 №66/469 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки
и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территории Захаровского района Рязанской области»
В связи с приостановлением полномочий члена территориальной избирательной комиссии Захаровского района Власовой Юлии Олеговны, территориальная избирательная комиссия Захаровского района рязанской области решила:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Захаровского района Рязанской области от 31.07.2025 №№66/469 «О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территории Захаровского района Рязанской области» следующие изменения, изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии Захаровского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Захаровского района Т.В. Баркову.
Председатель ТИК

Захаровского района       _____________________           Т.В. Баркова
Секретарь ТИК

Захаровского района      _____________________            Л.Н. Попова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Захаровского района

Рязанской области

от 08.08.2025 № 68/494/6
Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Захаровского района

Рязанской области

от 31.07.2025 № 66/469

Ответственные координаторы проекта «ИнформУИК»
в территориальной избирательной комиссии Захаровского района
	№ п/п
	Ф.И.О. координатора
	Должность координатора
	Функции координатора

	1
	2
	3
	4

	1
	Баркова Татьяна Владимировна
	председатель территориальной избирательной комиссии Захаровского района Рязанской области
	общее руководство;

координирование работы следующих участковых избирательных комиссий (далее – УИК):

УИК №№ 48, 50, 51, 52, 1065,1066

	2
	Сазонова Галина Викторовна
	Член территориальной избирательной комиссии Захаровского района Рязанской области
	координирование работы следующих УИК:

УИК №№ 54, 55, 56, 57, 58, 59

	3
	Попова Людмила Николаевна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Захаровского района Рязанской области
	координирование работы следующих УИК:

УИК №№ 41, 42, 43, 44, 46, 47

	4
	Фролов Александр Владимирович
	Системный администратор
	Координирование работы по корректировке адресов избирателей в базе данных